
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro  di Udine-Pordenone 

DECRETO N. 8  del 21 marzo 2023 

NOMINA   VICE CONSEGNATARIO 

Richiamato il Decreto n.6 del 16 gennaio 2023 del Direttore dell’Ispettorato Nazionale del lavoro, con il quale si 
attribuisce la delega ai Direttori degli Ispettorati territoriali del lavoro a nominare ci consegnatari dei bei mobili della 
propria sede; 

VISTO il proprio decreto n 1 del 29 gennaio 2021, con il quale la scrivente conferiva l’incarico di consegnatario di beni 
mobili in dotazione all’ispettorato Territoriale del lavoro di Udine-Pordenone alla signora Maria Licalsi, assistente 
amministrativo gestionale-area A2 F4, a decorrere dall’1 febbraio 2021 e per la durata di tre anni;  

Visto che con lo stesso provvedimento veniva nominato sostituto del consegnatario il dr. Giovanni Celano, funzionario 
amminastrivo, area A3-F5, a comando presso l’ITL di Udine Pordenone fino al 31 dicembre 2022; 

Considerato che si rende necessario, al fine di assicurare la funzionalità del servizio, in particolare presso la sede di 
Pordenone, individuare il sostituto del titolare consegnatario, subentrante al dr. Giovanni Celano, cessato dalla 
posizione di comando al 31 dicembre 2022; 

Ritenuto opportuno incaricare la dott.ssa Modesta Marafioti, funzionario amministrativo, area 3 - F1, in servizio presso 
la sede di Pordenone dall’1 aprile 2022; 

Considerato che la suddetta, nel corso di questi mesi ha acquisito la formazione necessaria allo svolgimento delle 
funzioni di sostituta del consegnatario;  

Quanto sopra premesso, 

DECRETA 

1.La dott.ssa Modesta Marafioti, Funzionario Amministrativo – A3 F1, collabora nelle attività di competenza del 
Consegnatario e lo sostituisce in caso di assenza o impedimento. 

2. L’incarico di cui al punto 1, decorre dall’1 aprile 2023 e fino alla durata dell’incarico triennale del consegnatario 
titolare, signora Maria Licalsi (31 gennaio 2024) 

Copia del presente decreto viene trasmesso, oltre che all’interessata, al capo processo Pianificazione, all'Ispettorato 
Nazionale del Lavoro - Direzione centrale amministrazione finanziaria e logistica. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro www.ispettorato.gov.it 

Udine, 21 marzo 2023  

Il Capo dell'Ispettorato Territoriale del Lavoro 
di Udine-Pordenone 

dott.ssa Caterina MUSCILLO 


		2023-03-20T12:24:19+0000
	Caterina Muscillo




